

خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی  
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی  
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: اسحق ارزانی  
قائم مقام مدیر مسئول و سردبیر: ابراهیم ارزانی  
با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی  
گستره توزیع: جزیره کیش و استان هرمزگان  
نشانی دفتر مرکزی: کیش - خیابان فردوسی، ویلاهای  
مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵  
تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۴۹۹۸ (۰۷)  
فکس: ۴۴۴۲۴۹۶۸  
امور آگهی ها: ۴۴۴۲۲۸۴  
چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای  
خیابان ۱۲ غربی  
شرکت چاپ ریحان ۷۱۷-۶۵۶  
eghtesadekish@yahoo.com

## خبری از وضعیت سلامت محمدرضا شجریان



**اقتصاد کیش** - دکتر حسن عباسی از پزشکان معالج محمدرضا شجریان با انتشار ویدئویی، آخرین وضعیت این هنرمند را تشریح کرد. دکتر عباسی در این ویدئو که در صفحه شخصی اش در اینستاگرام منتشر کرده است، به هنردستان و دوستاناران محمدرضا شجریان تولد این هنرمند ماه پس از یک دوره ۱۰ روزه بستری شدن در بخش مراقبت های ویژه، از بیمارستان مرخص شد و مدتی است که به گفته یکی از پزشکان معالجتش وضعیت ثابته دارد. ۲۵ مرداد ماه بیمارستان جم طی اطلاعیه ای از بستری شدن این هنرمند به علت افت سطح هشیاری، افت فشار خون و شوک سپتیک در بخش مراقبت های ویژه خبر داده بود که رفته رفته وضعیت هشیاری و تنفسی وی به وضعیت پایداری رسید و به منزل منتقل شد.

سه شنبه ۱ مهر ۱۳۹۹ صفر ۱۴۴۱، ۲۲ سپتامبر ۲۰۲۰، شماره ۳۵۷۷ (۹۶۱ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۴۰۰۰ تومان



## رعایت کامل ضوابط بهداشتی در فرودگاه بین المللی کیش

مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش مطرح کرد:

اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش گفت: چهار شاخص رعایت ضوابط بهداشتی در فرودگاه کیش بیش از ۹۰ درصد رعایت می شوند. مهندس عرب مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش گفت: چهار شاخصی که معاون وزیر بهداشت در جلسه ستاد مقابله با کرونا در خصوص فرودگاهها اعلام کردند در فرودگاه کیش بالای ۹۰ درصد رعایت می شود. عرب گفت: فرودگاه کیش از لحاظ رعایت ضوابط بهداشتی قطعا در بین فرودگاه های برتر کشور است و این موضوع را در قالب نامه از سوی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش به وزیر بهداشت اعلام خواهیم کرد. پیش از این نیز مدیرعامل منطقه آزاد کیش اعلام کرده بود: در طول مبارزه با ویروس کرونا در یک دوره ای به مدت ۲۴ روز در جزیره کیش فرد مبتلا به ویروس کرونا ثبت نشد. اکنون نیز از مجموع آزمایش های اخذ شده در جزیره کیش خوشبختانه در صد افراد فوت شده نسبت به آمار جهانی بسیار کمتر است. وی افزود: در جزیره کیش آمار کمتر از یک درصد فوتی به ثبت رسیده است و این رقم در جهان بیشتر از ۲ درصد است. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: تاکنون بیش از ۸۰۰ هزار نفر گردشگر به جزیره کیش سفر کرده اند. وی گفت: رونق فعالیت های اقتصادی باید انجام شود و از سال گذشته نیز رونق بیشتری نسبت به گذشته به ثبت رسیده است و رعایت دستورالعمل های بهداشتی باعث شده تا گرفتاری های کمتری داشته باشیم. هم چنین سخنگوی شورای سلامت کیش از نظارت حداکثری بر رعایت پروتکل های بهداشتی، فاصله گذاری ها و ایمن سازی مستمر در فرودگاه بین المللی کیش خبر داد. محمدرضا رضائیان در این خصوص گفت: همزمان با شیوع ویروس کرونا و لزوم رعایت مسائل بهداشتی در راستای انجام اقدامات پیشگیرانه در جامعه، فرودگاه کیش نیز جهت مقابله با این ویروس ملزم به رعایت پروتکل های بهداشتی شد. وی افزود: این موضوع در اس کار قرار گرفت و طبق مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا، وزارت بهداشت و همچنین شورای سلامت کیش هماهنگی در صورت مستمر تمامی موارد و قوانین بهداشتی برای آسودگی خاطر مسافران و گردشگران به خوبی رعایت می شود. محمدرضا رضائیان، سخنگوی شورای سلامت کیش در این خصوص گفت: بر اساس مصوبات شورای سلامت کیش در تمام پروازهایی که تاکنون از طریق این فرودگاه انجام شده، دستورالعمل های بهداشتی با هدف سفری ایمن، اجرا و مقرر شده که در سفرهای پیش و نیز این مهم با جدیت بیشتری استمرار داشته باشد. دکتر رضائیان تصریح کرد: در چسب گذاری سالنهای فرودگاه و فاصله گذاری، ضد عفونی مکرر ترمینال ها، سرویسهای بهداشتی و چرخهای حمل بار، ضد عفونی بار مسافران پس از تخلیه از هواپیما، نصب دوربینهای پیشرفته تب سنجی، ضد عفونی هواپیما قبل از ورود و پس از خروج مسافر، الزام استفاده از ماسک و دستکش از جمله موارد تصویب و تاکید شده با هدف تامین سفری امن برای هموطنان در پروازهای فرودگاه کیش است. وی افزود: با هماهنگی شورای سلامت کیش و کارشناسان مرکز توسعه سلامت، هلال احمر و بسیج، پیش از ورود مسافران به هواپیما تب سنجی و طرح غربالگری به صورت جدی انجام و در صورت مشاهده و شناسایی افراد علامت دار به مراکز سرپایی فرودگاه ارجاع می شوند و پس از آن نمونه گیری انجام خواهد شد که این موضوع همچنان در فرودگاه بین المللی کیش با همت سربازان سلامت در حال اجرا می باشد. رضائیان با تاکید بر اهمیت مقابله با شیوع ویروس بر اساس پروتکل های تعریف شده فردی خواستار همکاری مسافران، گردشگران و کشتیوانان در رعایت فاصله فردی و موارد بهداشتی تاکید شده در سالن های فرودگاه شد که این امر موجب آرامش خاطر آنها در طول پرواز خواهد بود.

